g) podmioty, które podjęły jakiekolwiek działania dyskryminujące, sprzeczne z zasadami wskazanymi w art. 9 
ustęp 3 Rozporządzenia ogólnego (w przypadku JST). 

E. Limit środków na udzielenie wsparcia na wdrażanie LSR w ramach naboru wniosków o 

wsparcie  

1) LGD przeznacza na dofinansowanie projektów w naborze łączną kwotę  1 724 689,04zł (słownie: jeden 
milion siedemset dwadzieścia cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt dziewięć złotych cztery grosze), w tym:  

▪ 85 % 1 543 142,83 zł ze środków EFRR, 
▪ 10% 181 546,21zł ze środków budżetu państwa.  

2) Łączna kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w naborze wynika z przeliczenia alokacji 
określonej w euro przeznaczonej na dofinansowanie projektów w niniejszym naborze, tj.